PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10

19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA

CIF: B19315928

1SO 9001

CUBIERTAS VALLAS Y SUMINISTROS, SL
POL. IND. CAMI REIAL — AV. MONTORTAL ESQUINA CON

C/FERRERS

46250 L'ALCUDIA

(VALENCIA )

ALBARAN

PANEL v ACERO

DOCUMENTO

NUMERO

PAGINA

FECHA

Albaran de cliente

VD-973

26/05/2025

N.LF.

AGENTE

REFERENCIA

FORMA DE PAGO

B40591000

AG.5

PW 40 NOCC

DOMICILIADO B2B 90

ARTICULO

DESCRIPCION

CANTIDAD

ANCHO

LONGITUD

ML

M2

PRECIO

TOTAL

PW

PW

PW

PW

PW

PW

PANEL DE FACHADA CON
TORNILLERIA VISTA 1000 40 AL -
NOCCIOLA 9010 - 4040 MM -
ESPESOR 40MM -
ALISTONADO/NERVADO - 0,4/0,3 -
MADERA CLARA ACABADO AL /
BLANCO NERVADO
PANEL DE FACHADA CON
TORNILLERIA VISTA 1000 40 AL -
NOCCIOLA 9010 - 8300 MM -
ESPESOR 40MM -
ALISTONADO/NERVADO - 0,4/0,3 -
MADERA CLARA ACABADO AL /
BLANCO NERVADO
PANEL DE FACHADA CON
TORNILLERIA VISTA 1000 40 AL -
NOCCIOLA 9010 - 8500 MM -
ESPESOR 40MM -
ALISTONADO/NERVADO - 0,4/0,3 -
MADERA CLARA ACABADO AL /
BLANCO NERVADO
PANEL DE FACHADA CON
TORNILLERIA VISTA 1000 30 AL -
NOCCIOLA NOCCIOLA - 5000 MM -
30MM - ALISTONADO/NERVADO —
0,4/0,4 - MADERA CLARA / MADERA
CLARA - FILM 2 CARAS
PANEL DE FACHADA CON
TORNILLERIA VISTA 1000 50 N -
9010 9010 - 3500 MM - 50MM -
NERVADO STANDAR - FILM 2
CARAS
PANEL DE FACHADA CON
TORNILLERIA VISTA 1000 50 N -
9010 9010 - 5000 MM - 50MM -
NERVADO STANDAR - FILM 2
CARAS

68

13

12

50

32

16

4.040

8.300

8.500

5.000

3.500

5.000

274,72

107,90

102,00

250,00

112,00

80,00

IMPORTE

DESCUENTO

BASE

TIPO IVA

CUOTA IVA

TOTAL

El cliente declara expresamente haber leido y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este docum

ento.

OBSERVACIONES:

Firma:




PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10

19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA

CIF: B19315928

1SO 9001

CUBIERTAS VALLAS Y SUMINISTROS, SL

ALBARAN

PANEL v ACERO

POL. IND. CAMI REIAL — AV. MONTORTAL ESQUINA CON DOCUMENTO NUMERO PAGINA FECHA
C/FERRERS Albaran de cliente VD-973 26/05/2025
46250 L'ALCUDIA
(VALENCIA)
N.LF. AGENTE REFERENCIA FORMA DE PAGO
B40591000 AG.5 PW 40 NOCC DOMICILIADO B2B 90
ARTICULO DESCRIPCION CANTIDAD | ANCHO | LONGITUD ML M2 PRECIO TOTAL
PW PANEL DE FACHADA CON 16 8.000 128,00
TORNILLERIA VISTA 1000 50 N -
9010 9010 - 8000 MM - 50MM -
NERVADO STANDAR - FILM 2
CARAS
Total M2 1054,62
TotalML 0,00
IMPORTE DESCUENTO BASE TIPO IVA CUOTA IVA TOTAL
El cliente declara expresamente haber leido y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.
OBSERVACIONES: Firma:




